
CZ     AQUA DREAM PROJECTOR  – BATERIE – NÁVOD K POUŽITÍ 

Děkujeme, že jste si zakoupili tento Aqua Dream Projector, který napomůže k lepšímu usínání Vašich nejmenších. Před použitím si pozorně 

přečtěte tento návod. 

Balení obsahuje: projektor + plyšovou velrybku + tento návod k použití. 

 

První použití / vložení baterií 

1. Vyjměte plastovou jednotku (projektor) z plyšového obalu. 

2. Uvolněte šroubky a otevřete prostor pro baterie. 

3. Vložte 3 baterie AA/LR6 (nejsou součástí balení). Dbejte na správnou polaritu. 

4. Zavřete otvor pro baterie a zašroubujte jej. 

5. Zasuňte plastovou jednotku zpět do plyšové hračky. Ověřte správnost zasunutí. Doporučuje se začít s přední stranou a potom pokračovat 

kolem dokola, aby se elastický okraj zasunul na správné místo. 

6. V tuto chvíli je projektor připraven k použití. 

 

 

Použití 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. Hlavní tlačítko (ON/OFF): pohyblivé projekce se spustí na dobu 25 minut (poté se automaticky zastaví). 

B. Tlačítko ukolébavka: jedním stisknutím tohoto tlačítka se spustí melodie, druhým stisknutím se spustí druhá melodie, třetím stisknutím se 

melodie vypne. Tento cyklus se stále opakuje (automaticky se vypne po 15 minutách). 

C. Tlačítko zvuků přírody: jedním stisknutím tohoto tlačítka se spustí zvuk mořských vln, druhým stisknutím se spustí bílý šum, třetím 

stisknutím se spustí tlukot srdce (automaticky se vypne po 15 minutách). 

Projekce a zvuky jsou na sobě nezávislé; lze spustit jen projekci, jen zvuk nebo zvuk s projekcí. 

Zvuky přírody a ukolébavky nelze spustit zároveň: např., hraje-li melodie, tak po stisknutí tlačítka zvuků přírody melodii ukončíte. 

Pokaždé, když stisknete tlačítko a modul je aktivován, časovač automatického zastavení se vrátí na nulu a hudba (zastaví se automaticky po 

15 minutách) a / nebo projekce (zastaví se automaticky po 25 minutách) se restartuje. 

Tlačítkem D lze nastavit intenzitu světla (3 úrovně: 30, 60 nebo 100%). Pomocí tlačítek E +/- nastavíte úroveň hlasitosti (4 úrovně). 

 

Tip: Pro snížení spotřeby baterií se doporučuje nastavit nejnižší úroveň světla a hlasitosti. Pro dosažení nejlepších výsledků umístěte 

projektor cca 1,5m od stropu. 

 

Řešení možných problémů 

Slabé baterie mohou mít na chod projektoru (slabé světlo, hudba nepřehrává apod.). Dříve, než se obrátíte na pozáruční servis, vyměňte 

baterie za nové. Do přístroje nepoužívejte dobíjecí baterie. 

 

Čištění plyšového obalu 

1. Pozor: Před každým, byť jen povrchovým čištěním, vyjměte plastovou jednotku (projektoru) z plyšového obalu. 

2. Doporučujeme praní v ruce nebo v pračce na 30°C.  

Varování: Sušení v sušičce je zakázané. 

 

Životní prostředí 

Baterie obsahují částice, které se těžko recyklují. V zájmu životního prostředí zlikvidujte použité baterie na příslušeném sběrném místě. 

Nepoužívejte spolu různé či použité baterie. Vložte baterie podle správné polarity. Použité baterie musí být vyjmuty z projektoru. 

Nepřepájejte napájecí kontakty. 

 
Bezpečnostní upozornění 
Projektor určený pro použití pouze v interiéru a není vodotěsný. Na čistění zařízení používejte vždy pouze suchý hadřík. V případě 

nefunkčnosti se nepokoušejte výrobek rozebrat. V případě rozebrání zaniká záruka k produktu! 

Vyrobeno v Číně. Pabobo je registrovaná obchodní značka. Všechny práva jsou vyhrazená a design chráněný. Tento návod a obal si 

uchovejte pro budoucí použití. Obal uchovávejte mimo dosahu dětí. 

 

Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha 5, ČR, www.andys.cz 


